2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.11.2015
	№
	786

О признании утратившими силу распоряжения администрации г.Берёзовского Кемеровской области от 29.07.2005 № 626-р «Об
утверждении порядка определения размера дохода и стоимости имущества, подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими», постановления администрации Берёзовского городского округа от 27.10.2014 № 699 «Об утверждении учётной нормы общей площади жилого помещения и нормы предоставления жилого помещения по договору
социального найма»
Во исполнение протеста прокурора города Берёзовский от 18.06.2015              № 7-8-2015 на распоряжение администрации г.Берёзовского Кемеровской области от 29.07.2005 № 626-р «Об утверждении порядка определения размера дохода и стоимости имущества, подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими», на постановление администрации Берёзовского городского округа от 27.10.2014 № 699 «Об утверждении учётной нормы общей площади жилого помещения и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма», в целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства отдельных нормативных правовых актов
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1.1. распоряжение администрации г.Берёзовского Кемеровской области от 29.07.2005 № 626-р «Об утверждении порядка определения размера дохода и стоимости имущества, подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими»;

1.2. постановление администрации Берёзовского городского округа от 27.10.2014 № 699 «Об утверждении учётной нормы общей площади жилого помещения и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма».

2. Начальнику организационного отдела администрации Берёзовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Берёзовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Берёзовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов

И.А.Морозова

3-08-91